
09-mai-24

NUM PILOTE LIC TP ECURIE COPILOTE LIC TC ECURIE VOITURE

0 Jacquemin Corentain NA008326 A4 Ecurie Bayard Wilmet Emmanuel NA009224 A3 Ecurie Bayard HYUNDAI I30N

999 Barthelemy Romain NA008166 A4 B.R.X. Racing Team Villeval Marylene $NA000805 OFF * Namur Racing Club DACIA DUSTER

NUM PILOTE
LICP

$=Master
TP F ECURIEP COPILOTE

LICC

$=Master
TC F* ECURIEC VOITURE G CL

201 Tirtiaux Michael NA008359 A3 Ecurie Bayard Vander Poelen  Manon NA100941 B * Ecurie Bayard BMW 325I SR 23

202 Mayne Anthony NA008605 A3 Ecurie N.E.W. Racing Erdonmez  Melissa NA100115 B * Ecurie N.E.W. Racing BMW M3 E30 SR 23

203 Grevesse Olivier HT002328 A3 Braine Auto Club Grevesse Nathalie HT002372 A4 * Braine Auto Club BMW E30 325I SR 23

204 Castremanne Philippe $NA009412 A3 Ecurie N.E.W. Racing Castremanne Maxime NA100936 B Ecurie N.E.W. Racing SUZUKI  SWIFT SR 21

205 Van Den Dries Johan NA009133 A3 Royal Racing Car Mosan Bollette Gérome LG004364 A3 East Belgian Rt PEUGEOT 205 1.3 SR 21

206 Fameree Christelle HT008054 A3 * Bomerée Motor Club Docquier Ema HT100187 B * Bomerée Motor Club PEUGEOT 205 GTI SR 22

207 Cleda Bruno $HT100729 A3 Bomerée Motor Club Davin Séverine HT100595 B * Bomerée Motor Club OPEL CORSA SR 21

209 Bomblet David HT002478 A3 Bomerée Motor Club Hannot Fabian $HT002585 A4 Hainaut Motor Club OPEL CORSA SR 21

210 Denis Andy NA008128 A3 Namur Racing Club Collard Florian NA008894 A3 Namur Racing Club PEUGEOT 205 RALLYE SR 21

211 Baudouin Patrick $NA009768 A3 Ecurie Bayard Dewez Laurence $NA009769 A4 * Ecurie Bayard VW GOLF SR 22

212 Bertholet Quentin NA009868 A3 Ecurie Bayard Thomas Tanguy NA100290 A3 Ecurie Bayard VOLKSWAGEN  GOLF 2 SR 22

213 Tahir Claude $LX100285 A3 Gaume Racing Club Tahir François LX100910 A3 Gaume Racing Club MGB GT V8 SR 23

251 Tollet Emile $NA009143 A3 Ecurie N.E.W. Racing Leonet Marc $NA100203 A4 Ecurie N.E.W. Racing FORD ESCORT MK2 CL 18

252 Gillot Benoit $NA009404 A3 Ecurie N.E.W. Racing Gillot Caroline NA100913 A4 * Ecurie N.E.W. Racing FORD ESCORT CL 18

254 Beckers Emmanuel LG004670 A3 Ecurie Hesbaye Beckers Laurent LG004847 B Ecurie Hesbaye FORD ESCORT MK2 CL 18

255 Renard Laurent NA009915 A3 Ecurie N.E.W. Racing Damoiseaux Sabrina NA100907 A4 * Ecurie N.E.W. Racing FORD ESCORT RS CL 18

256 Leonard Bernard NA009803 A3 Namur Racing Club Vucinic Jessica NA100719 A4 * Namur Racing Club BMW E30 CL 19

257 Pecheur David $BT100256 A3 Azur Maas Maxime LG100799 A4 Royale Ecurie Ardennes FORD ESCORT CL 18

258 Hallet David $LX007748 A3 Motor Club Haute Sure Valard Ludwig NA008827 A4 Ccbd Securite Dinant OPEL ASCONA CL 18

1 Léonard Laurent NA100348 A3 Ecurie Bayard Piraprez David NA100359 A4 Ecurie Bayard PORSCHE 997GT3 4 14

2 Nuyts Loris BT100026 A3 Royale Ecurie Azur Fallay Coline BT001802 B * Royale Ecurie Azur SKODA FABIA 4 14

4 Keyen Patrick $LG004831 A3 Ecurie Hesbaye Aper Stijn LG004842 A3 Ecurie Hesbaye BMW 130I M3 4 14

5 Monnens Jesse LILI1263 A3 Atlantic Truyens Bert LG004805 A3 Ecurie Hesbaye BMW  COMPACT XXL MATS 4 14

6 Thiéry  Nicolas LX007691 A3 Ecurie Des Forets Habran Simon LX007644 A4 Ecurie Des Forets MITSUBISHI EVO X 4 14

7 Pagnotta Ercole $NA009222 A3 Ecurie Bayard Van Camberg Jonathan NA008366 A4 Ecurie Bayard SUBARU IMPREZA 4 14

8 Fiasse Corentin NA008811 A3 Ecurie N.E.W. Racing Hauteclair Adrien LG004714 B Ecurie Baudouin Visetoise PEUGEOT  208 RALLY4 4 13

32 Graindorge Florian NA008191 A3 Royal Racing Car Mosan Rossion Pierre-Philippe NA100938 B Ecurie Bayard PEUGEOT 208 4 13

9 Defesche Benjamin NA008334 A3 Ecurie Bayard Goffinon Christophe NA008832 A4 Ecurie Bayard AUDI A3 4 13

10 Mathieu Bruno NA009281 A3 Royal Racing Car Mosan Ceuleers Aurore NA009913 A4 * Royal Racing Car Mosan PEUGEOT 208 R4 3 10

11 Linchamps Jerome LX007224 A3 Gaume Racing Club Goffinet Mathieu LX007241 A4 Gaume Racing Club PEUGEOT 206 3 10

14 Marcolongo Fabrice LX007155 A3 Ecurie Des Forets Burniat Guy $HT002550 A3 Hainaut Motor Club OPEL ASTRA 3 10

15 Lepaily Ludovic LG005219 A3 Ecurie Baudouin Visetoise Lequet Aurelie LG006833 B * Can-Ham RENAULT CLIO 3 10

16 Piedboeuf Renaud LG005767 A3 Motor Club Hannutois Toffoli Primo $LG005131 A3 Ecurie Baudouin Visetoise RENAULT CLIO RS 3 10

17 Keser Dimitri LX007283 A3 Gaume Racing Club Naessens  Hugo LX100053 B Gaume Racing Club CITROËN  C4 VTS 3 10

18 Duchesne Jean-Louis $LG004273 A3 Can-Ham Gerard Jean- Luc $LG100038 A4 Can-Ham PEUGEOT  206RC 3 10

20 Olivier Cedric LG006263 A3 Can-Ham Olivier Bruno LG100468 B Can-Ham OPEL ASTRA GR A 3 10

22 Minet Serge $NA009423 A3 Ecurie Bayard Minet Maxime NA100041 A4 Ecurie Bayard HONDA CIVIC 3 9

23 Dubasin Benjamin NA008511 A3 Ecurie Bayard Dubasin Sylvain NA008989 A4 Ecurie Bayard PEUGEOT  206 RC 2 6

24 Orban Emilien NA008068 A3 Royal Racing Car Mosan Rodberg  Julian NA100252 B Royal Racing Car Mosan PEUGEOT  106 3 8

25 Willaert Clement NA008758 A3 Ecurie Bayard Theunissen Kevin NA100658 A4 Ecurie Bayard HONDA  CIVIC 2 5

26 Patiny Christophe NA008836 A3 Ecurie Bayard Cappe Ismael LX007705 A3 Club Moteur Passion Chiny PEUGEOT 106 2 5

77 Cabu Nicolas $NA008114 A3 Namur Racing Club Demonte  Loic NA008291 A4 Ecurie N.E.W. Racing BMW E36 3 11

27 Hallin Maureen NA009906 A3 * Ecurie Bayard Verdin Fernand $NA009907 A3 Ecurie Bayard BMW 325 3 11

29 Fontaine Julien NA009580 A3 Ecurie N.E.W. Racing Chamberlan Marvin LG006782 A3 Auto Sport Rally Team AUDI  A3 3 11

33 Lariviere Benoît $LG005700 A3 Motor Club Hannutois Crevecoeur  Manoe LG100421 B * Motor Club Hannutois PEUGEOT  106 4 12

81 De Krahe Sebastien LG005192 A3 Ecurie Chawresse Bouche Etienne NA008161 A4 Ecurie Bayard CITROEN SAXO 4 12

34 Boët Vilmo LX007082 A3 Ecurie Des Forets Gregoire Nollan HT100459 B Estinnes Automobile Club OPEL CORSA A 3 9

35 Noël  Remy HT002081 A3 Estinnes Automobile Club Antoine David HT002089 A4 Estinnes Automobile Club CITROEN C2 3 9

36 Colyns Nicolas NA008478 A3 Namur Racing Club Boussifet Francois NA009119 A4 Ecurie Bayard CITROEN  SAXO 3 9

37 Clémentz Florian LX007148 A3 Ecurie Des Forets Fraselle Julien LX007765 A4 Motor Club Haute Sure OPEL CORSA A GSI 3 9

38 Richy Jeremy LG005585 A3 Marchin Auto Club Delizee Louis HT100862 B Bomerée Motor Club CITROËN C2 3 9

39 Gerlache Marvyn LG004264 A3 Can-Ham Smal Adeline LG100518 B * Can-Ham PEUGEOT 106 GTI 3 9

40 Courbois Emmanuel LG005709 A3 Motor Club Hannutois Courbois Morgane LG100706 B * Motor Club Hannutois CITROEN SAXO 3 9

41 Jalet Johan LG004690 A3 Ecurie Hesbaye Melon David LG004819 A3 Ecurie Hesbaye CITROËN  C2 3 9

42 Delogne Jean-Louis $NA009234 A3 Namur Racing Club Gourmeur Magali NA009927 B * Namur Racing Club PEUGEOT  106 3 9

43 Bracher  René $LX007295 A3 Gaume Racing Club Naessens  Jean-Claude $LX007200 A4 Gaume Racing Club PEUGEOT 106 3 9

44 Lo Vullo Laurent LG006762 A3 Auto Sport Rally Team Dessy Francois LG005190 A4 Ecurie Baudouin Visetoise CITROEN SAXO 3 9

45 Schutz Magali LG005582 A3 * Ecurie Hesbaye Mattart Geraldine LG005796 A4 * Ecurie Hesbaye CITROËN SAXO 3 9

46 Bassi Francesco $LG100730 A3 Ecurie Hesbaye Bassi Loris LG100756 A4 Ecurie Hesbaye RENAULT CLIO 2 6

47 Dal Molin Nicolas LG100377 A3 Auto Sport Rally Team Frison Stéphanie LG100512 B * Auto Sport Rally Team PEUGEOT 206 2 6

48 Baudoux Bernard $BT001404 A3 Team Richard Andre Baudoux Ludovic BT001460 A3 Team Richard Andre VW GOLF 2 6

50 Winters Patrice LG005833 A3 Ecurie Les Volants Martin Nathalie LG100889 A4 * Ecurie Les Volants RENAULT CLIO R3 2 6

51 Hiquet Jonathan NA008962 A3 Namur Racing Club Derenne Gauthier NA008119 A3 Namur Racing Club RENAULT  CLIO 2 6

52 Darand Johan LX100264 A3 Gaume Racing Club Naveaux Dimitri LX100755 A4 Gaume Racing Club FORD FIESTA 2 6

53 Van Kessel Louis-Francois $LG004600 A3 Ecurie Chawresse Grommen Line $LG004599 A4 * Ecurie Chawresse PEUGEOT 205 3 8

54 Goire Arnaud NA008428 A4 Ecurie Bayard Goire Frederique $NA008312 A4 Ecurie Bayard VW POLO 16V 3 8

55 Noleveaux Emilien HT100787 A4 Bomerée Motor Club Noleveaux  Christophe BT100826 A4 Ice Pol R.T. PEUGEOT  106 RALLYE 3 8

56 Dony Logan LG100590 A4 Ecurie Baudouin Visetoise Petrone Riccardo LG100616 A4 Ecurie Baudouin Visetoise TOYOTA  YARIS 3 8

57 Freyman Florian LG006856 A4 Auto Sport Rally Team Protano Fiona LG006792 A4 * Auto Sport Rally Team VW POLO 2 5

58 Gauthier Noa NA008734 A3 Ecurie Bayard Gauthier Patrick NA008733 A4 Ecurie Bayard CITROEN C2 2 5

59 Michaux Quentin NA005732 A3 Namur Racing Club Denis Romain LG005240 A4 Ecurie Baudouin Visetoise CITROËN C2 2 5

60 Daune Mathieu LG006825 A4 Auto Sport Rally Team Daune Marvin LG006836 A4 Auto Sport Rally Team HONDA CIVIC 2 5

61 Debroux Kylian LG004756 A3 Ecurie Hesbaye Debroux Kenzo LG100891 B Ecurie Hesbaye HONDA  CIVIC 2 5

62 Gendarme Nicolas LG004755 A3 Ecurie Hesbaye Del Savio Tifany LG100151 B * Ecurie Hesbaye PEUGEOT  206 2 5

63 Wegria Bastien LG100014 A4 Marchin Auto Club Bastin Alan LG100262 A4 Marchin Auto Club PEUGEOT  106 2 5

64 Gillain Jonathan NA100310 A4 Ecurie N.E.W. Racing Regimont Arnaud NA100300 A4 Ecurie N.E.W. Racing PEUGEOT 206 2 5

65 Leclerc Jérôme LG100767 A4 Auto Sport Rally Team Daune Massimo LG100841 B Auto Sport Rally Team CITROEN SAXO 2 5

66 Pierson Nicolas NA009464 A4 Ecurie Bayard Dumont Romain NA100177 A4 Ecurie Bayard PEUGEOT 106 2 5

67 Waltzing Louise LG006740 A4 * Auto Sport Rally Team Grégoire Kimberley LG100847 B * Auto Sport Rally Team PEUGEOT 206 CC 2 5

Il y a : 92 Concurrents,  --   12 Histo SR ,  --  7 Histo CL,  --  11 Division 4,  --   62 Division 1-2-3

Liste des voitures et équipages admis au départ

Rallye-Sprint Haillot 2024
Championnats FWB & les CSAP

https://www.time-sportauto.be/
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$=Master
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68 Vancutsem Sébastien HT100098 A3 Braine Auto Club Kielbasa Nicolas NA008655 A3 Ecurie Bayard CITROËN  XSARA 2 5

69 Dethise Florian NA100916 A4 Ecurie Bayard Dethise Jonathan NA008369 A3 Ecurie Bayard CITROEN C2 2 5

70 Smal  Georgy NA100202 A4 Namur Racing Club Smal Matheo NA100937 B Namur Racing Club PEUGEOT 206 2 5

71 Baruffaldi  Dimitri LG005745 A4 Motor Club Hannutois Baruffaldi David LG005744 A4 Motor Club Hannutois CITROËN  C2 2 5

72 Pierart Christopher NA100914 A4 * Ecurie N.E.W. Racing Tourneur Francois NA100909 A4 Ecurie N.E.W. Racing VW POLO GTI 2 5

73 Colemonts Florian NA100879 A4 Ecurie Bayard Kittel Nathan LG100033 A3 Ecurie Chawresse PEUGEOT 106 2 5

74 Bastin Jean NA100908 A4 Ecurie N.E.W. Racing Bastin Bernard $NA100931 A4 Ecurie N.E.W. Racing RENAULT TWINGO RS 2 5

75 Frerotte Jule NA008730 A3 Ecurie Bayard Frerotte Victor NA008731 B Ecurie Bayard CITROEN  AX GT 2 4

76 Henrot  Alisson LX007196 A3 * Ecurie Li Skiron Asbl Willemet Chloé LX100175 A4 * Ecurie Li Skiron Asbl PEUGEOT 106XSI 2 4

78 Becker Christopher NA100393 A4 Ecurie Bayard Clemen Loïc LX007653 A4 C.M.P. Chiny SUZUKI  SWIFT GTI 2 4

79 Delvaux Jordy VBVB1612 A3 Trch Logist  Thomas VBVB1990 B Ocmb CITROEN C2 1 2

80 Winters Florian LG100449 A4 Ecurie Les Volants Hubin Cedric LG100835 A4 Ecurie Les Volants RENAULT CLIO 1 2

82 Lallement Sophie LG006739 A4 * Auto Sport Rally Team Desprez David LG100197 B Auto Sport Rally Team SUZUKI  SWIFT 2 4
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 252 Gillot Benoit * Gillot Caroline $NA009404 / NA100913 Ecurie N.E.W. Racing / Ecurie N.E.W. RacingCL-18 FORD ESCORT 26:45.88

2 256 Leonard Bernard * Vucinic Jessica NA009803 / NA100719 Namur Racing Club / Namur Racing Club CL-19 BMW E30 27:30.07 44.19

3 255 Renard Laurent * Damoiseaux Sabrina NA009915 / NA100907 Ecurie N.E.W. Racing / Ecurie N.E.W. RacingCL-18 FORD ESCORT RS 27:39.37 53.49

4 251 Tollet Emile Leonet Marc $NA009143 / $NA100203 Ecurie N.E.W. Racing / Ecurie N.E.W. RacingCL-18 FORD ESCORT MK2 27:40.99 55.11

5 254 Beckers Emmanuel Beckers Laurent LG004670 / LG004847 Ecurie Hesbaye / Ecurie Hesbaye CL-18 FORD ESCORT MK2 28:00.49 1:14.61

6 257 Pecheur David Maas Maxime $BT100256 / LG100799 Azur / Royale Ecurie Ardennes CL-18 FORD ESCORT 28:03.19 1:17.31

7 258 Hallet David Valard Ludwig $LX007748 / NA008827 Motor Club Haute Sure / Ccbd Securite DinantCL-18 OPEL ASCONA 28:44.30 1:58.42

After ES / SS: 4 - Haillot(10.18 km)

Rallye Sprint de Haillot

Ecurie Bayard asbl

Championnats FWB & les CSAP

CL - Classification Unofficial

CL - Classement Officieux
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem
1 10 Mathieu Bruno * Ceuleers Aurore NA009281 / NA009913 Royal Racing Car Mosan / Royal Racing Car Mosan 3-10 PEUGEOT 208 R4 24:16.36

2 14 Marcolongo Fabrice Burniat Guy LX007155 / $HT002550 Ecurie Des Forets / Hainaut Motor Club 3-10 OPEL ASTRA 24:33.62 17.26

3 35 Noël  Remy Antoine David HT002081 / HT002089 Estinnes Automobile Club / Estinnes Automobile Club 3-9 CITROEN C2 25:04.73 48.37

4 23 Dubasin Benjamin Dubasin Sylvain NA008511 / NA008989 Ecurie Bayard / Ecurie Bayard 2-6 PEUGEOT  206 RC 25:05.76 49.40

5 15 Lepaily Ludovic * Lequet Aurelie LG005219 / LG006833 Ecurie Baudouin Visetoise / Can-Ham 3-10 RENAULT CLIO 25:13.30 56.94

6 16 Piedboeuf Renaud Toffoli Primo LG005767 / $LG005131 Motor Club Hannutois / Ecurie Baudouin Visetoise 3-10 RENAULT CLIO RS 25:17.11 1:00.75

7 40 Courbois Emmanuel * Courbois Morgane LG005709 / LG100706 Motor Club Hannutois / Motor Club Hannutois 3-9 CITROEN SAXO 25:19.06 1:02.70

8 41 Jalet Johan Melon David LG004690 / LG004819 Ecurie Hesbaye / Ecurie Hesbaye 3-9 CITROËN  C2 25:26.26 1:09.90

9 38 Richy Jeremy Delizee Louis LG005585 / HT100862 Marchin Auto Club / Bomerée Motor Club 3-9 CITROËN C2 25:37.68 1:21.32

10 36 Colyns Nicolas Boussifet Francois NA008478 / NA009119 Namur Racing Club / Ecurie Bayard 3-9 CITROEN  SAXO 25:44.93 1:28.57

11 61 Debroux Kylian Debroux Kenzo LG004756 / LG100891 Ecurie Hesbaye / Ecurie Hesbaye 2-5 HONDA  CIVIC 25:51.62 1:35.26

12 37 Clémentz Florian Fraselle Julien LX007148 / LX007765 Ecurie Des Forets / Motor Club Haute Sure 3-9 OPEL CORSA A GSI 26:01.55 1:45.19

13 39 Gerlache Marvyn * Smal Adeline LG004264 / LG100518 Can-Ham / Can-Ham 3-9 PEUGEOT 106 GTI 26:02.58 1:46.22

14 53 Van Kessel Louis-Francois* Grommen Line $LG004600 / $LG004599 Ecurie Chawresse / Ecurie Chawresse 3-8 PEUGEOT 205 26:06.00 1:49.64

15 18 Duchesne Jean-Louis Gerard Jean- Luc $LG004273 / $LG100038 Can-Ham / Can-Ham 3-10 PEUGEOT  206RC 26:10.48 1:54.12

16 58 Gauthier Noa Gauthier Patrick NA008734 / NA008733 Ecurie Bayard / Ecurie Bayard 2-5 CITROEN C2 26:12.60 1:56.24

17 25 Willaert Clement Theunissen Kevin NA008758 / NA100658 Ecurie Bayard / Ecurie Bayard 2-5 HONDA  CIVIC 26:13.12 1:56.76

18 26 Patiny Christophe Cappe Ismael NA008836 / LX007705 Ecurie Bayard / Club Moteur Passion Chiny 2-5 PEUGEOT 106 26:22.22 2:05.86

19 22 Minet Serge Minet Maxime $NA009423 / NA100041 Ecurie Bayard / Ecurie Bayard 3-9 HONDA CIVIC 26:24.19 2:07.83

20 54 Goire Arnaud Goire Frederique NA008428 / $NA008312 Ecurie Bayard / Ecurie Bayard 3-8 VW POLO 16V 26:39.52 2:23.16

21 66 Pierson Nicolas Dumont Romain NA009464 / NA100177 Ecurie Bayard / Ecurie Bayard 2-5 PEUGEOT 106 26:42.64 2:26.28

22 42 Delogne Jean-Louis * Gourmeur Magali $NA009234 / NA009927 Namur Racing Club / Namur Racing Club 3-9 PEUGEOT  106 26:45.05 2:28.69

23 50 Winters Patrice * Martin Nathalie LG005833 / LG100889 Ecurie Les Volants / Ecurie Les Volants 2-6 RENAULT CLIO R3 27:09.65 2:53.29

24 59 Michaux Quentin Denis Romain NA005732 / LG005240 Namur Racing Club / Ecurie Baudouin Visetoise 2-5 CITROËN C2 27:11.40 2:55.04

25 20 Olivier Cedric Olivier Bruno LG006263 / LG100468 Can-Ham / Can-Ham 3-10 OPEL ASTRA GR A 28:00.66 3:44.30

26 63 Wegria Bastien Bastin Alan LG100014 / LG100262 Marchin Auto Club / Marchin Auto Club 2-5 PEUGEOT  106 28:01.42 3:45.06

27 60 Daune Mathieu Daune Marvin LG006825 / LG006836 Auto Sport Rally Team / Auto Sport Rally Team 2-5 HONDA CIVIC 28:06.99 3:50.63

28 70 Smal  Georgy Smal Matheo NA100202 / NA100937 Namur Racing Club / Namur Racing Club 2-5 PEUGEOT 206 28:21.20 4:04.84

29 29 Fontaine Julien Chamberlan Marvin NA009580 / LG006782 Ecurie N.E.W. Racing / Auto Sport Rally Team 3-11 AUDI  A3 28:21.21 4:04.85

30 48 Baudoux Bernard Baudoux Ludovic $BT001404 / BT001460 TTeam Richard Andre / Team Richard Andre 2-6 VW GOLF 28:21.90 4:05.54

31 72 * Pierart Christopher Tourneur Francois NA100914 / NA100909 Ecurie N.E.W. Racing / Ecurie N.E.W. Racing 2-5 VW POLO GTI 28:24.28 4:07.92

32 79 Delvaux Jordy Logist  Thomas VBVB1612 / VBVB1990 Trch / Ocmb 1-2 CITROEN C2 28:41.01 4:24.65

33 71 Baruffaldi  Dimitri Baruffaldi David LG005745 / LG005744 Motor Club Hannutois / Motor Club Hannutois 2-5 CITROËN  C2 28:53.07 4:36.71

34 74 Bastin Jean Bastin Bernard NA100908 / $NA100931 Ecurie N.E.W. Racing / Ecurie N.E.W. Racing 2-5 RENAULT TWINGO RS28:53.72 4:37.36

35 62 Gendarme Nicolas * Del Savio Tifany LG004755 / LG100151 Ecurie Hesbaye / Ecurie Hesbaye 2-5 PEUGEOT  206 29:08.32 4:51.96

36 27 * Hallin Maureen Verdin Fernand NA009906 / $NA009907 Ecurie Bayard / Ecurie Bayard 3-11 BMW 325 29:09.23 4:52.87

37 80 Winters Florian Hubin Cedric LG100449 / LG100835 Ecurie Les Volants / Ecurie Les Volants 1-2 RENAULT CLIO 29:12.66 4:56.30

38 52 Darand Johan Naveaux Dimitri LX100264 / LX100755 Gaume Racing Club / Gaume Racing Club 2-6 FORD FIESTA 29:33.72 5:17.36

39 78 Becker Christopher Clemen Loïc NA100393 / LX007653 Ecurie Bayard / C.M.P. Chiny 2-4 SUZUKI  SWIFT GTI 29:46.04 5:29.68

40 68 Vancutsem Sébastien Kielbasa Nicolas HT100098 / NA008655 Braine Auto Club / Ecurie Bayard 2-5 CITROËN  XSARA 29:57.02 5:40.66

41 45 * Schutz Magali * Mattart Geraldine LG005582 / LG005796 Ecurie Hesbaye / Ecurie Hesbaye 3-9 CITROËN SAXO 30:02.33 5:45.97

42 67 * Waltzing Louise * Grégoire Kimberley LG006740 / LG100847 Auto Sport Rally Team / Auto Sport Rally Team 2-5 PEUGEOT 206 CC 30:04.70 5:48.34

43 82 * Lallement Sophie Desprez David LG006739 / LG100197 Auto Sport Rally Team / Auto Sport Rally Team 2-4 SUZUKI  SWIFT 30:12.08 5:55.72

44 73 Colemonts Florian Kittel Nathan NA100879 / LG100033 Ecurie Bayard / Ecurie Chawresse 2-5 PEUGEOT 106 30:35.97 6:19.61

45 56 Dony Logan Petrone Riccardo LG100590 / LG100616 Ecurie Baudouin Visetoise / Ecurie Baudouin Visetoise 3-8 TOYOTA  YARIS 30:56.96 6:40.60

46 47 Dal Molin Nicolas * Frison Stéphanie LG100377 / LG100512 Auto Sport Rally Team / Auto Sport Rally Team 2-6 PEUGEOT 206 30:59.48 6:43.12

47 57 Freyman Florian * Protano Fiona LG006856 / LG006792 Auto Sport Rally Team / Auto Sport Rally Team 2-5 VW POLO  [SRI] 35:37.99 11:21.63

48 64 Gillain Jonathan Regimont Arnaud NA100310 / NA100300 Ecurie N.E.W. Racing / Ecurie N.E.W. Racing 2-5 PEUGEOT 206  [SRI] 37:40.63 13:24.27

After ES / SS: 4 - Haillot(10.18 km)

Rallye Sprint de Haillot

Ecurie Bayard asbl

Championnats FWB & les CSAP

D1-D2-D3 - Classification Unofficial

D1-D2-D3 - Classement Officieux
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 1 Léonard Laurent Piraprez David NA100348 / NA100359 Ecurie Bayard / Ecurie Bayard 4-14 PORSCHE 997GT3 22:42.05

2 2 Nuyts Loris * Fallay Coline BT100026 / BT001802 Royale Ecurie Azur / Royale Ecurie Azur 4-14 SKODA FABIA 22:43.26 1.21

3 8 Fiasse Corentin Hauteclair Adrien NA008811 / LG004714 Ecurie N.E.W. Racing / Ecurie Baudouin Visetoise4-13 PEUGEOT  208 RALLY423:45.59 1:03.54

4 32 Graindorge Florian Rossion Pierre-PhilippeNA008191 / NA100938 Royal Racing Car Mosan / Ecurie Bayard 4-13 PEUGEOT 208 24:12.37 1:30.32

5 7 Pagnotta Ercole Van Camberg Jonathan$NA009222 / NA008366 Ecurie Bayard / Ecurie Bayard 4-14 SUBARU IMPREZA 24:25.20 1:43.15

6 5 Monnens Jesse Truyens Bert LILI1263 / LG004805 Atlantic / Ecurie Hesbaye 4-14 BMW  COMPACT XXL MATS24:28.14 1:46.09

7 4 Keyen Patrick Aper Stijn $LG004831 / LG004842 Ecurie Hesbaye / Ecurie Hesbaye 4-14 BMW 130I M3 24:49.10 2:07.05

8 33 Lariviere Benoît * Crevecoeur  Manoe $LG005700 / LG100421 Motor Club Hannutois / Motor Club Hannutois 4-12 PEUGEOT  106 28:31.72 5:49.67

After ES / SS: 4 - Haillot(10.18 km)

Rallye Sprint de Haillot

Ecurie Bayard asbl

Championnats FWB & les CSAP

D4 - Classification Unofficial

D4 - Classement Officieux
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 202 Mayne Anthony * Erdonmez  Melissa NA008605 / NA100115 Ecurie N.E.W. Racing / Ecurie N.E.W. RacingSR-23 BMW M3 E30 24:45.31

2 204 Castremanne Philippe Castremanne Maxime $NA009412 / NA100936 Ecurie N.E.W. Racing / Ecurie N.E.W. RacingSR-21 SUZUKI  SWIFT 24:54.18 8.87

3 205 Van Den Dries Johan Bollette Gérome NA009133 / LG004364 Royal Racing Car Mosan / East Belgian Rt SR-21 PEUGEOT 205 1.3 25:52.49 1:07.18

4 209 Bomblet David Hannot Fabian HT002478 / $HT002585 Bomerée Motor Club / Hainaut Motor Club SR-21 OPEL CORSA 25:54.54 1:09.23

5 206 * Fameree Christelle * Docquier Ema HT008054 / HT100187 Bomerée Motor Club / Bomerée Motor Club SR-22 PEUGEOT 205 GTI 27:31.08 2:45.77

6 207 Cleda Bruno * Davin Séverine $HT100729 / HT100595 Bomerée Motor Club / Bomerée Motor Club SR-21 OPEL CORSA 28:25.15 3:39.84

7 210 Denis Andy Collard Florian NA008128 / NA008894 Namur Racing Club / Namur Racing Club SR-21 PEUGEOT 205 RALLYE28:30.50 3:45.19

8 203 Grevesse Olivier * Grevesse Nathalie HT002328 / HT002372 Braine Auto Club / Braine Auto Club SR-23 BMW E30 325I 29:51.50 5:06.19

After ES / SS: 4 - Haillot(10.18 km)

Rallye Sprint de Haillot

Ecurie Bayard asbl

Championnats FWB & les CSAP

SR - Classification Unofficial

SR - Classement Officieux
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 252 Gillot Benoit * Gillot Caroline $NA009404 / NA100913Ecurie N.E.W. Racing / Ecurie N.E.W. RacingCL-18 FORD ESCORT 26:45.88

2 255 Renard Laurent * Damoiseaux Sabrina NA009915 / NA100907Ecurie N.E.W. Racing / Ecurie N.E.W. RacingCL-18 FORD ESCORT RS 27:39.37 53.49

3 251 Tollet Emile Leonet Marc $NA009143 / $NA100203Ecurie N.E.W. Racing / Ecurie N.E.W. RacingCL-18 FORD ESCORT MK2 27:40.99 55.11

4 254 Beckers Emmanuel Beckers Laurent LG004670 / LG004847Ecurie Hesbaye / Ecurie HesbayeCL-18 FORD ESCORT MK2 28:00.49 1:14.61

5 257 Pecheur David Maas Maxime $BT100256 / LG100799Azur / Royale Ecurie ArdennesCL-18 FORD ESCORT 28:03.19 1:17.31

6 258 Hallet David Valard Ludwig $LX007748 / NA008827Motor Club Haute Sure / Ccbd Securite DinantCL-18 OPEL ASCONA 28:44.30 1:58.42

1 256 Leonard Bernard * Vucinic Jessica NA009803 / NA100719Namur Racing Club / Namur Racing ClubCL-19 BMW E30 27:30.07

Classe / Clas CL-17

Classe / Clas CL-18

Classe / Clas CL-19

Rallye Sprint de Haillot

Ecurie Bayard asbl

Championnats FWB & les CSAP

CL - Classification Unofficial

CL - Classement Officieux

After ES / SS: 4 - Haillot(10.18 km)
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 79 Delvaux Jordy Logist  Thomas VBVB1612 / VBVB1990Trch / Ocmb 1-2 CITROEN C2 28:41.01

2 80 Winters Florian Hubin Cedric LG100449 / LG100835Ecurie Les Volants / Ecurie Les Volants1-2 RENAULT CLIO 29:12.66 31.65

1 78 Becker Christopher Clemen Loïc NA100393 / LX007653Ecurie Bayard / C.M.P. Chiny2-4 SUZUKI  SWIFT GTI 29:46.04

2 82 * Lallement Sophie Desprez David LG006739 / LG100197Auto Sport Rally Team / Auto Sport Rally Team2-4 SUZUKI  SWIFT 30:12.08 26.04

1 61 Debroux Kylian Debroux Kenzo LG004756 / LG100891Ecurie Hesbaye / Ecurie Hesbaye2-5 HONDA  CIVIC 25:51.62

2 58 Gauthier Noa Gauthier Patrick NA008734 / NA008733Ecurie Bayard / Ecurie Bayard2-5 CITROEN C2 26:12.60 20.98

3 25 Willaert Clement Theunissen Kevin NA008758 / NA100658Ecurie Bayard / Ecurie Bayard2-5 HONDA  CIVIC 26:13.12 21.50

4 26 Patiny Christophe Cappe Ismael NA008836 / LX007705Ecurie Bayard / Club Moteur Passion Chiny2-5 PEUGEOT 106 26:22.22 30.60

5 66 Pierson Nicolas Dumont Romain NA009464 / NA100177Ecurie Bayard / Ecurie Bayard2-5 PEUGEOT 106 26:42.64 51.02

6 59 Michaux Quentin Denis Romain NA005732 / LG005240Namur Racing Club / Ecurie Baudouin Visetoise2-5 CITROËN C2 27:11.40 1:19.78

7 63 Wegria Bastien Bastin Alan LG100014 / LG100262Marchin Auto Club / Marchin Auto Club2-5 PEUGEOT  106 28:01.42 2:09.80

8 60 Daune Mathieu Daune Marvin LG006825 / LG006836Auto Sport Rally Team / Auto Sport Rally Team2-5 HONDA CIVIC 28:06.99 2:15.37

9 70 Smal  Georgy Smal Matheo NA100202 / NA100937Namur Racing Club / Namur Racing Club2-5 PEUGEOT 206 28:21.20 2:29.58

10 72 * Pierart Christopher Tourneur Francois NA100914 / NA100909Ecurie N.E.W. Racing / Ecurie N.E.W. Racing2-5 VW POLO GTI 28:24.28 2:32.66

11 71 Baruffaldi  Dimitri Baruffaldi David LG005745 / LG005744Motor Club Hannutois / Motor Club Hannutois2-5 CITROËN  C2 28:53.07 3:01.45

12 74 Bastin Jean Bastin Bernard NA100908 / $NA100931Ecurie N.E.W. Racing / Ecurie N.E.W. Racing2-5 RENAULT TWINGO RS28:53.72 3:02.10

13 62 Gendarme Nicolas * Del Savio Tifany LG004755 / LG100151Ecurie Hesbaye / Ecurie Hesbaye2-5 PEUGEOT  206 29:08.32 3:16.70

14 68 Vancutsem Sébastien Kielbasa Nicolas HT100098 / NA008655Braine Auto Club / Ecurie Bayard2-5 CITROËN  XSARA 29:57.02 4:05.40

15 67 * Waltzing Louise * Grégoire Kimberley LG006740 / LG100847Auto Sport Rally Team / Auto Sport Rally Team2-5 PEUGEOT 206 CC 30:04.70 4:13.08

16 73 Colemonts Florian Kittel Nathan NA100879 / LG100033Ecurie Bayard / Ecurie Chawresse2-5 PEUGEOT 106 30:35.97 4:44.35

17 57 Freyman Florian * Protano Fiona LG006856 / LG006792Auto Sport Rally Team / Auto Sport Rally Team2-5 VW POLO  [SRI] 35:37.99 9:46.37

18 64 Gillain Jonathan Regimont Arnaud NA100310 / NA100300Ecurie N.E.W. Racing / Ecurie N.E.W. Racing2-5 PEUGEOT 206  [SRI] 37:40.63 11:49.01

1 23 Dubasin Benjamin Dubasin Sylvain NA008511 / NA008989Ecurie Bayard / Ecurie Bayard2-6 PEUGEOT  206 RC 25:05.76

2 50 Winters Patrice * Martin Nathalie LG005833 / LG100889Ecurie Les Volants / Ecurie Les Volants2-6 RENAULT CLIO R3 27:09.65 2:03.89

3 48 Baudoux Bernard Baudoux Ludovic $BT001404 / BT001460TTeam Richard Andre / Team Richard Andre2-6 VW GOLF 28:21.90 3:16.14

4 52 Darand Johan Naveaux Dimitri LX100264 / LX100755Gaume Racing Club / Gaume Racing Club2-6 FORD FIESTA 29:33.72 4:27.96

5 47 Dal Molin Nicolas * Frison Stéphanie LG100377 / LG100512Auto Sport Rally Team / Auto Sport Rally Team2-6 PEUGEOT 206 30:59.48 5:53.72

1 53 Van Kessel Louis-Francois* Grommen Line $LG004600 / $LG004599Ecurie Chawresse / Ecurie Chawresse3-8 PEUGEOT 205 26:06.00

2 54 Goire Arnaud Goire Frederique NA008428 / $NA008312Ecurie Bayard / Ecurie Bayard3-8 VW POLO 16V 26:39.52 33.52

3 56 Dony Logan Petrone Riccardo LG100590 / LG100616Ecurie Baudouin Visetoise / Ecurie Baudouin Visetoise3-8 TOYOTA  YARIS 30:56.96 4:50.96

1 35 Noël  Remy Antoine David HT002081 / HT002089Estinnes Automobile Club / Estinnes Automobile Club3-9 CITROEN C2 25:04.73

2 40 Courbois Emmanuel * Courbois Morgane LG005709 / LG100706Motor Club Hannutois / Motor Club Hannutois3-9 CITROEN SAXO 25:19.06 14.33

3 41 Jalet Johan Melon David LG004690 / LG004819Ecurie Hesbaye / Ecurie Hesbaye3-9 CITROËN  C2 25:26.26 21.53

4 38 Richy Jeremy Delizee Louis LG005585 / HT100862Marchin Auto Club / Bomerée Motor Club3-9 CITROËN C2 25:37.68 32.95

5 36 Colyns Nicolas Boussifet Francois NA008478 / NA009119Namur Racing Club / Ecurie Bayard3-9 CITROEN  SAXO 25:44.93 40.20

6 37 Clémentz Florian Fraselle Julien LX007148 / LX007765Ecurie Des Forets / Motor Club Haute Sure3-9 OPEL CORSA A GSI 26:01.55 56.82

Classe / Clas 2-6

Rallye Sprint de Haillot

Ecurie Bayard asbl

Championnats FWB & les CSAP

D1-D2-D3 - Classification Unofficial

D1-D2-D3 - Classement Officieux

After ES / SS: 4 - Haillot(10.18 km)

Classe / Clas 1-1

Classe / Clas 1-2

Classe / Clas 1-3

Classe / Clas 2-4

Classe / Clas 2-5

Classe / Clas 2-7

Classe / Clas 3-8

Classe / Clas 3-9
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7 39 Gerlache Marvyn * Smal Adeline LG004264 / LG100518Can-Ham / Can-Ham 3-9 PEUGEOT 106 GTI 26:02.58 57.85

8 22 Minet Serge Minet Maxime $NA009423 / NA100041Ecurie Bayard / Ecurie Bayard3-9 HONDA CIVIC 26:24.19 1:19.46

9 42 Delogne Jean-Louis * Gourmeur Magali $NA009234 / NA009927Namur Racing Club / Namur Racing Club3-9 PEUGEOT  106 26:45.05 1:40.32

10 45 * Schutz Magali * Mattart Geraldine LG005582 / LG005796Ecurie Hesbaye / Ecurie Hesbaye3-9 CITROËN SAXO 30:02.33 4:57.60

1 10 Mathieu Bruno * Ceuleers Aurore NA009281 / NA009913Royal Racing Car Mosan / Royal Racing Car Mosan3-10 PEUGEOT 208 R4 24:16.36

2 14 Marcolongo Fabrice Burniat Guy LX007155 / $HT002550Ecurie Des Forets / Hainaut Motor Club3-10 OPEL ASTRA 24:33.62 17.26

3 15 Lepaily Ludovic * Lequet Aurelie LG005219 / LG006833Ecurie Baudouin Visetoise / Can-Ham3-10 RENAULT CLIO 25:13.30 56.94

4 16 Piedboeuf Renaud Toffoli Primo LG005767 / $LG005131Motor Club Hannutois / Ecurie Baudouin Visetoise3-10 RENAULT CLIO RS 25:17.11 1:00.75

5 18 Duchesne Jean-Louis Gerard Jean- Luc $LG004273 / $LG100038Can-Ham / Can-Ham 3-10 PEUGEOT  206RC 26:10.48 1:54.12

6 20 Olivier Cedric Olivier Bruno LG006263 / LG100468Can-Ham / Can-Ham 3-10 OPEL ASTRA GR A 28:00.66 3:44.30

1 29 Fontaine Julien Chamberlan Marvin NA009580 / LG006782Ecurie N.E.W. Racing / Auto Sport Rally Team3-11 AUDI  A3 28:21.21

2 27 * Hallin Maureen Verdin Fernand NA009906 / $NA009907Ecurie Bayard / Ecurie Bayard3-11 BMW 325 29:09.23 48.02

Classe / Clas 3-10

Classe / Clas 3-11
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 33 Lariviere Benoît * Crevecoeur  Manoe $LG005700 / LG100421Motor Club Hannutois / Motor Club Hannutois4-12 PEUGEOT  106 28:31.72

1 8 Fiasse Corentin Hauteclair Adrien NA008811 / LG004714Ecurie N.E.W. Racing / Ecurie Baudouin Visetoise4-13 PEUGEOT  208 RALLY423:45.59

2 32 Graindorge Florian Rossion Pierre-PhilippeNA008191 / NA100938Royal Racing Car Mosan / Ecurie Bayard4-13 PEUGEOT 208 24:12.37 26.78

1 1 Léonard Laurent Piraprez David NA100348 / NA100359Ecurie Bayard / Ecurie Bayard4-14 PORSCHE 997GT3 22:42.05

2 2 Nuyts Loris * Fallay Coline BT100026 / BT001802Royale Ecurie Azur / Royale Ecurie Azur4-14 SKODA FABIA 22:43.26 1.21

3 7 Pagnotta Ercole Van Camberg Jonathan$NA009222 / NA008366Ecurie Bayard / Ecurie Bayard4-14 SUBARU IMPREZA 24:25.20 1:43.15

4 5 Monnens Jesse Truyens Bert LILI1263 / LG004805 Atlantic / Ecurie Hesbaye 4-14 BMW  COMPACT XXL MATS24:28.14 1:46.09

5 4 Keyen Patrick Aper Stijn $LG004831 / LG004842Ecurie Hesbaye / Ecurie Hesbaye4-14 BMW 130I M3 24:49.10 2:07.05

Classe / Clas 4-12

Classe / Clas 4-13

Classe / Clas 4-14

Rallye Sprint de Haillot

Ecurie Bayard asbl

Championnats FWB & les CSAP

D4 - Classification Unofficial

D4 - Classement Officieux

After ES / SS: 4 - Haillot(10.18 km)
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 204 Castremanne Philippe Castremanne Maxime $NA009412 / NA100936Ecurie N.E.W. Racing / Ecurie N.E.W. RacingSR-21 SUZUKI  SWIFT 24:54.18

2 205 Van Den Dries Johan Bollette Gérome NA009133 / LG004364Royal Racing Car Mosan / East Belgian RtSR-21 PEUGEOT 205 1.3 25:52.49 58.31

3 209 Bomblet David Hannot Fabian HT002478 / $HT002585Bomerée Motor Club / Hainaut Motor ClubSR-21 OPEL CORSA 25:54.54 1:00.36

4 207 Cleda Bruno * Davin Séverine $HT100729 / HT100595Bomerée Motor Club / Bomerée Motor ClubSR-21 OPEL CORSA 28:25.15 3:30.97

5 210 Denis Andy Collard Florian NA008128 / NA008894Namur Racing Club / Namur Racing ClubSR-21 PEUGEOT 205 RALLYE28:30.50 3:36.32

1 206 * Fameree Christelle * Docquier Ema HT008054 / HT100187Bomerée Motor Club / Bomerée Motor ClubSR-22 PEUGEOT 205 GTI 27:31.08

1 202 Mayne Anthony * Erdonmez  Melissa NA008605 / NA100115Ecurie N.E.W. Racing / Ecurie N.E.W. RacingSR-23 BMW M3 E30 24:45.31

2 203 Grevesse Olivier * Grevesse Nathalie HT002328 / HT002372Braine Auto Club / Braine Auto ClubSR-23 BMW E30 325I 29:51.50 5:06.19

Classe / Clas SR-21

Classe / Clas SR-22

Classe / Clas SR-23

Rallye Sprint de Haillot

Ecurie Bayard asbl

Championnats FWB & les CSAP

SR - Classification Unofficial

SR - Classement Officieux

After ES / SS: 4 - Haillot(10.18 km)
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Pos No Femme Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 252 * Gillot Benoit * Gillot Caroline $NA009404 / NA100913 Ecurie N.E.W. Racing / Ecurie N.E.W. Racing CL-18 FORD ESCORT 26:45.88

2 256 * Leonard Bernard * Vucinic Jessica NA009803 / NA100719 Namur Racing Club / Namur Racing Club CL-19 BMW E30 27:30.07 44.19

3 255 * Renard Laurent * Damoiseaux Sabrina NA009915 / NA100907 Ecurie N.E.W. Racing / Ecurie N.E.W. Racing CL-18 FORD ESCORT RS 27:39.37 53.49

After ES / SS: 4 - Haillot(10.18 km)

Rallye Sprint de Haillot

Ecurie Bayard asbl

Championnats FWB & les CSAP

CL - Classification Unofficial

CL - Classement Officieux
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Pos No Femme Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 10 * Mathieu Bruno * Ceuleers Aurore NA009281 / NA009913 Royal Racing Car Mosan / Royal Racing Car Mosan 3-10 PEUGEOT 208 R4 24:16.36

5 15 * Lepaily Ludovic * Lequet Aurelie LG005219 / LG006833 Ecurie Baudouin Visetoise / Can-Ham 3-10 RENAULT CLIO 25:13.30 56.94

7 40 * Courbois Emmanuel * Courbois Morgane LG005709 / LG100706 Motor Club Hannutois / Motor Club Hannutois 3-9 CITROEN SAXO 25:19.06 1:02.70

13 39 * Gerlache Marvyn * Smal Adeline LG004264 / LG100518 Can-Ham / Can-Ham 3-9 PEUGEOT 106 GTI 26:02.58 1:46.22

14 53 * Van Kessel Louis-Francois* Grommen Line $LG004600 / $LG004599 Ecurie Chawresse / Ecurie Chawresse 3-8 PEUGEOT 205 26:06.00 1:49.64

22 42 * Delogne Jean-Louis * Gourmeur Magali $NA009234 / NA009927 Namur Racing Club / Namur Racing Club 3-9 PEUGEOT  106 26:45.05 2:28.69

23 50 * Winters Patrice * Martin Nathalie LG005833 / LG100889 Ecurie Les Volants / Ecurie Les Volants 2-6 RENAULT CLIO R3 27:09.65 2:53.29

31 72 * * Pierart Christopher Tourneur Francois NA100914 / NA100909 Ecurie N.E.W. Racing / Ecurie N.E.W. Racing 2-5 VW POLO GTI 28:24.28 4:07.92

35 62 * Gendarme Nicolas * Del Savio Tifany LG004755 / LG100151 Ecurie Hesbaye / Ecurie Hesbaye 2-5 PEUGEOT  206 29:08.32 4:51.96

36 27 * * Hallin Maureen Verdin Fernand NA009906 / $NA009907 Ecurie Bayard / Ecurie Bayard 3-11 BMW 325 29:09.23 4:52.87

41 45 * * Schutz Magali * Mattart Geraldine LG005582 / LG005796 Ecurie Hesbaye / Ecurie Hesbaye 3-9 CITROËN SAXO 30:02.33 5:45.97

42 67 * * Waltzing Louise * Grégoire Kimberley LG006740 / LG100847 Auto Sport Rally Team / Auto Sport Rally Team 2-5 PEUGEOT 206 CC 30:04.70 5:48.34

43 82 * * Lallement Sophie Desprez David LG006739 / LG100197 Auto Sport Rally Team / Auto Sport Rally Team 2-4 SUZUKI  SWIFT 30:12.08 5:55.72

46 47 * Dal Molin Nicolas * Frison Stéphanie LG100377 / LG100512 Auto Sport Rally Team / Auto Sport Rally Team 2-6 PEUGEOT 206 30:59.48 6:43.12

47 57 * Freyman Florian * Protano Fiona LG006856 / LG006792 Auto Sport Rally Team / Auto Sport Rally Team 2-5 VW POLO  [SRI] 35:37.99 11:21.63

After ES / SS: 4 - Haillot(10.18 km)

Rallye Sprint de Haillot

Ecurie Bayard asbl

Championnats FWB & les CSAP

D1-D2-D3 - Classification Unofficial

D1-D2-D3 - Classement Officieux
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Pos No Femme Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

2 2 * Nuyts Loris * Fallay Coline BT100026 / BT001802 Royale Ecurie Azur / Royale Ecurie Azur 4-14 SKODA FABIA 22:43.26 1.21

8 33 * Lariviere Benoît * Crevecoeur  Manoe $LG005700 / LG100421 Motor Club Hannutois / Motor Club Hannutois 4-12 PEUGEOT  106 28:31.72 5:49.67

After ES / SS: 4 - Haillot(10.18 km)

Rallye Sprint de Haillot

Ecurie Bayard asbl

Championnats FWB & les CSAP

D4 - Classification Unofficial

D4 - Classement Officieux
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Pos No Femme Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 202 * Mayne Anthony * Erdonmez  Melissa NA008605 / NA100115 Ecurie N.E.W. Racing / Ecurie N.E.W. RacingSR-23 BMW M3 E30 24:45.31

5 206 * * Fameree Christelle * Docquier Ema HT008054 / HT100187 Bomerée Motor Club / Bomerée Motor Club SR-22 PEUGEOT 205 GTI 27:31.08 2:45.77

6 207 * Cleda Bruno * Davin Séverine $HT100729 / HT100595 Bomerée Motor Club / Bomerée Motor Club SR-21 OPEL CORSA 28:25.15 3:39.84

8 203 * Grevesse Olivier * Grevesse Nathalie HT002328 / HT002372 Braine Auto Club / Braine Auto Club SR-23 BMW E30 325I 29:51.50 5:06.19

After ES / SS: 4 - Haillot(10.18 km)

Rallye Sprint de Haillot

Ecurie Bayard asbl

Championnats FWB & les CSAP

SR - Classification Unofficial

SR - Classement Officieux
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No Pilote G-C Time 1 Time 2 Time 3 Time 4

1 * Léonard Laurent 4-14 05:47.24 05:41.65 05:35.89 05:37.27

2 * Nuyts Loris 4-14 05:44.25 05:47.35 05:35.83 05:35.83

4 * Keyen Patrick 4-14 06:16.39 06:11.08 06:09.20 06:12.43

5 * Monnens Jesse 4-14 06:30.20 06:02.85 05:56.83 05:58.26

6 * Thiéry  Nicolas 4-14

7 * Pagnotta Ercole 4-14 06:09.13 06:05.72 06:06.56 06:03.79

8 * Fiasse Corentin 4-13 06:01.65 05:54.35 05:53.75 05:55.84

9 * Defesche Benjamin 4-13 06:50.49

10 * Mathieu Bruno 3-10 06:05.91 06:01.90 06:02.76 06:05.79

11 * Linchamps Jerome 3-10 06:09.47 06:06.05

14 * Marcolongo Fabrice 3-10 06:15.28 06:09.46 06:05.64 06:03.24

15 * Lepaily Ludovic 3-10 06:25.77 06:22.53 06:15.31 06:09.69

16 * Piedboeuf Renaud 3-10 06:20.78 06:24.55 06:19.37 06:12.41

17 * Keser Dimitri 3-10

18 * Duchesne Jean-Louis 3-10 06:39.93 06:32.16 06:27.56 06:30.83

20 * Olivier Cedric 3-10 06:37.98 06:37.94 06:33.66 08:11.08

22 * Minet Serge 3-9 06:37.21 06:32.72 06:33.57 06:40.69

23 * Dubasin Benjamin 2-6 06:18.31 06:17.21 06:16.36 06:13.88

24 * Orban Emilien 3-8

25 * Willaert Clement 2-5 06:34.72 06:34.72 06:30.05 06:33.63

26 * Patiny Christophe 2-5 06:38.95 06:38.95 06:31.77 06:32.55

27 * Hallin Maureen 3-11 06:59.23 06:59.23 06:52.45 08:18.32

29 * Fontaine Julien 3-11 07:07.92 07:07.92 07:03.30 07:02.07

32 * Graindorge Florian 4-13 06:05.68 06:09.46 05:57.90 05:59.33

33 * Lariviere Benoît 4-12 07:10.17 07:10.17 07:00.54 07:10.84

34 * Boët Vilmo 3-9 06:37.30

35 * Noël  Remy 3-9 06:21.16 06:17.48 06:15.25 06:10.84

36 * Colyns Nicolas 3-9 06:21.31 06:31.69 06:25.26 06:26.67

37 * Clémentz Florian 3-9 06:38.98 06:31.50 06:28.88 06:22.19

38 * Richy Jeremy 3-9 06:29.92 06:23.00 06:23.05 06:21.71

39 * Gerlache Marvyn 3-9 06:26.39 06:26.39 06:34.15 06:35.65

40 * Courbois Emmanuel 3-9 06:29.51 06:21.40 06:14.11 06:14.04

41 * Jalet Johan 3-9 06:26.20 06:26.20 06:17.41 06:16.45

42 * Delogne Jean-Louis 3-9 06:42.06 06:39.46 06:40.62 06:42.91

43 * Bracher  René 3-9 05:47.20 07:02.66

44 * Lo Vullo Laurent 3-9 07:55.67 07:14.95 07:16.07

45 * Schutz Magali 3-9 07:28.86 07:36.58 07:20.54 07:36.35

46 * Bassi Francesco 2-6

47 * Dal Molin Nicolas 2-6 09:42.96 07:14.53 07:03.36 06:58.63

48 * Baudoux Bernard 2-6 07:07.05 07:17.22 07:14.84 06:42.79

50 * Winters Patrice 2-6 06:51.58 06:45.09 06:45.79 06:47.19

51 * Hiquet Jonathan 2-6

52 * Darand Johan 2-6 08:26.47 07:07.98 06:57.33 07:01.94

53 * Van Kessel Louis-Francois 3-8 06:30.05 06:33.50 06:30.23 06:32.22

54 * Goire Arnaud 3-8 06:43.73 06:38.25 06:37.73 06:39.81

55 * Noleveaux Emilien 3-8 07:38.18 07:17.32

56 * Dony Logan 3-8 07:59.84 07:35.39 07:33.58 07:48.15

57 * Freyman Florian 2-5 15:47.20 06:35.39 06:37.06 06:38.34

Rallye Sprint de Haillot

Ecurie Bayard asbl

Championnats FWB & les CSAP

Liste des temps de tous les partants

Liste par numéro
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58 * Gauthier Noa 2-5 06:34.13 06:34.43 06:32.89 06:31.15

59 * Michaux Quentin 2-5 07:05.89 07:02.50 06:00.45 07:02.56

60 * Daune Mathieu 2-5 07:05.20 07:01.36 06:58.95 07:01.48

61 * Debroux Kylian 2-5 06:36.73 06:28.36 06:26.36 06:20.17

62 * Gendarme Nicolas 2-5 07:26.21 07:22.01 07:03.64 07:16.46

63 * Wegria Bastien 2-5 07:01.73 07:00.09 07:02.40 06:57.20

64 * Gillain Jonathan 2-5 07:12.86 07:06.24 16:01.90 07:19.63

65 * Leclerc JérOme 2-5 06:57.23 16:01.90

66 * Pierson Nicolas 2-5 06:59.87 06:55.95 05:53.54 06:53.28

67 * Waltzing Louise 2-5 07:38.58 07:30.62 07:25.32 07:30.18

68 * Vancutsem Sébastien 2-5 07:43.19 07:23.41 07:19.15 07:31.27

69 * Dethise Florian 2-5 07:44.53 06:30.95

70 * Smal  Georgy 2-5 07:04.26 07:07.25 07:07.25 07:02.44

71 * Baruffaldi  Dimitri 2-5 07:17.25 07:14.77 07:13.65 07:07.40

72 * Pierart Christopher 2-5 07:10.60 07:07.75 07:04.44 07:01.49

73 * Colemonts Florian 2-5 08:19.59 07:37.80 07:23.64 07:14.94

74 * Bastin Jean 2-5 07:19.59 07:13.79 07:15.09 07:05.25

75 * Frerotte Jule 2-4 07:25.10 07:12.78 07:49.63

76 * Henrot  Alisson 2-4 07:33.11

77 * Cabu Nicolas 3-11

78 * Becker Christopher 2-4 07:34.92 07:25.19 07:23.73 07:22.20

79 * Delvaux Jordy 1-2 07:06.22 07:12.76 07:07.72 07:14.31

80 * Winters Florian 1-2 07:19.83 07:23.31 07:09.50 07:20.02

81 * De Krahe Sebastien 4-12 15:41.65 15:41.65

82 * Lallement Sophie 2-4 07:48.17 07:26.17 07:35.93 07:21.81

201 * Tirtiaux Michael SR-23 07:05.26 10:43.90

202 * Mayne Anthony SR-23 06:17.78 06:14.37 06:07.21 06:05.95

203 * Grevesse Olivier SR-23 07:46.55 07:25.32 07:22.82 07:16.81

204 * Castremanne Philippe SR-21 06:21.53 06:16.32 06:08.95 06:07.38

205 * Van Den Dries Johan SR-21 06:31.29 06:28.48 06:27.24 06:25.48

206 * Fameree Christelle SR-22 06:57.88 06:50.20 06:51.75 06:51.25

207 * Cleda Bruno SR-21 07:05.19 06:49.05 07:36.82 06:54.09

208 * Thomas Benjamin SR-21

209 * Bomblet David SR-21 06:35.16 06:32.33 06:23.90 06:23.15

210 * Denis Andy SR-21 07:02.09 07:39.54 07:00.17 06:48.70

211 * Baudouin Patrick SR-22 06:49.50

212 * Bertholet Quentin SR-22 06:56.44

213 * Tahir Claude SR-23 07:35.85 07:28.29

251 * Tollet Emile CL-18 06:47.88 06:42.70 06:51.15 07:19.26

252 * Gillot Benoit CL-18 06:47.96 06:39.32 06:35.92 06:42.68

254 * Beckers Emmanuel CL-18 07:05.53 07:05.53 06:52.83 06:56.60

255 * Renard Laurent CL-18 07:02.40 07:02.40 06:47.18 06:47.39

256 * Leonard Bernard CL-19 06:56.54 06:56.54 06:50.56 06:46.43

257 * Pecheur David CL-18 07:01.78 07:01.78 07:01.78 06:57.85

258 * Hallet David CL-18 07:16.99 07:16.99 07:04.41 07:05.91
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